様式第２号(県外)

蜜蜂転飼許可申請書
　　　　年　　月　　日
　山口県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
現　住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　局　　　　　　　　　番)

養蜂振興法(平成24年法律第45号)第４条第１項の規定により下記のとおり転飼したいので許可されるよう申請します。
記

	転飼しよう
とする場所
	左の土地の所有者の住所及び氏名
	蜂群数
	転飼の期間
	飼養管理者の住所及び氏名

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

(注意)
1　転飼しようとする場所は、字、番地まで記入すること。

2　下記の書類を添付すること。

転飼しようとする場所の土地の所有者の土地貸与承諾書

転飼しようとする場所の付近の見取図

(県提出用)